MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA Nº 0246/2013 - SUGEP, de 10 de junho de 2013.

A SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DE PERNAMBUCO , no uso da competência que lhe foi conferida e tendo em vista o que consta no PROCESSO UFRPE
Nº. 23082.007302/2013-74

RESOLVE:

AUTORIZAR  a concessão de INCENTIVO À QUALIFICAÇÃO ao servidor desta universidade, conforme quadro

abaixo, por ter concluído o curso de ESPECIALIZAÇÃO, tendo direito ao percentual de 30% do vencimento básico, de acordo com
o disposto nos Arts. 11 e 12, da Lei Nº 11.091, de 12/01/2005, e alterações posteriores, com efeitos financeiros retroativos a
18/04/2013.

MATRÍCULA  NOME CARGO LOTAÇÃO PERCENTAGEM CORRELAÇÃO

1776954 PATRÍCIA LINS TABOSA  BIBLIOTECÁRIO CODAI 30% DIRETA

Patrícia Gadelha Xavier Monteiro
Superintendente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA Nº 0247/2013 - SUGEP, de 10 de junho de 2013.

A SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DE PERNAMBUCO , no uso da competência que lhe foi conferida e tendo em vista o que consta no PROCESSO UFRPE
Nº. 23082.005322/2013-19

RESOLVE:

AUTORIZAR  a concessão de INCENTIVO À QUALIFICAÇÃO ao servidor desta universidade, conforme quadro

abaixo, por ter concluído o curso de ENSINO MÉDIO C/ CURSO TÉCNICO, tendo direito ao percentual de 20% do vencimento
básico, de acordo com o disposto nos Arts. 11 e 12, da Lei Nº 11.091, de 12/01/2005, e alterações posteriores, com efeitos
financeiros retroativos a 19/03/2013.

MATRÍCULA  NOME CARGO LOTAÇÃO PERCENTAGEM CORRELAÇÃO

383125 ELIAS MANOEL DE LIMA
ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

PROAD 20% DIRETA

Patrícia Gadelha Xavier Monteiro
Superintendente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA Nº 0248/2013 - SUGEP, de 10 de junho de 2013.

A SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DE PERNAMBUCO , no uso da competência que lhe foi conferida e tendo em vista o que consta no PROCESSO UFRPE
Nº. 23082.008325/2013-04

RESOLVE:

AUTORIZAR  a concessão de INCENTIVO À QUALIFICAÇÃO ao servidor desta universidade, conforme quadro

abaixo, por ter concluído o curso de ESPECIALIZAÇÃO, tendo direito ao percentual de 30% do vencimento básico, de acordo com
o disposto nos Arts. 11 e 12, da Lei Nº 11.091, de 12/01/2005, e alterações posteriores, com efeitos financeiros retroativos a
03/05/2013.

MATRÍCULA  NOME CARGO LOTAÇÃO PERCENTAGEM CORRELAÇÃO

1676222
LUANA DE BARROS CAMPOS DO

AMARAL
PSICÓLOGO DQV 30% DIRETA

Patrícia Gadelha Xavier Monteiro
Superintendente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA Nº 0249/2013 - SUGEP, de 11 de junho de 2013.

A SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DE PERNAMBUCO , no uso da competência que lhe foi conferida e tendo em vista o que consta no PROCESSO UFRPE
Nº. 23082.008486/2013-90

RESOLVE:

AUTORIZAR  a concessão de INCENTIVO À QUALIFICAÇÃO ao servidor desta universidade, conforme quadro

abaixo, por ter concluído o curso de ESPECIALIZAÇÃO, tendo direito ao percentual de 30% do vencimento básico, de acordo com
o disposto nos Arts. 11 e 12, da Lei Nº 11.091, de 12/01/2005, e alterações posteriores, com efeitos financeiros retroativos a
07/05/2013.

MATRÍCULA  NOME CARGO LOTAÇÃO PERCENTAGEM CORRELAÇÃO

1753600 JOSE SOARES NETO
ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

CODAI 30% DIRETA

Patrícia Gadelha Xavier Monteiro
Superintendente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA Nº 0250/2013 - SUGEP, de 11 de junho de 2013.

A SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DE PERNAMBUCO , no uso da competência que lhe foi conferida e tendo em vista o que consta no PROCESSO UFRPE
Nº. 23082.008109/2013-51

RESOLVE:

AUTORIZAR  a concessão de INCENTIVO À QUALIFICAÇÃO ao servidor desta universidade, conforme quadro

abaixo, por ter concluído o curso de ENSINO MÉDIO C/ CURSO TÉCNICO, tendo direito ao percentual de 20% do vencimento
básico, de acordo com o disposto nos Arts. 11 e 12, da Lei Nº 11.091, de 12/01/2005, e alterações posteriores, com efeitos
financeiros retroativos a 30/04/2013.

MATRÍCULA  NOME CARGO LOTAÇÃO PERCENTAGEM CORRELAÇÃO

383408 LENICE PEREIRA DA SILVA
ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

PREG 20% DIRETA

Patrícia Gadelha Xavier Monteiro
Superintendente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA Nº 0251/2013 - SUGEP, de 11 de junho de 2013.

A SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DE PERNAMBUCO , no uso da competência que lhe foi conferida e tendo em vista o que consta no PROCESSO UFRPE
Nº. 23082.002583/2013-79

RESOLVE:

AUTORIZAR  a concessão de INCENTIVO À QUALIFICAÇÃO ao servidor desta universidade, conforme quadro

abaixo, por ter concluído o curso de ENSINO MÉDIO, tendo direito ao percentual de 15% do vencimento básico, de acordo com o
disposto nos Arts. 11 e 12, da Lei Nº 11.091, de 12/01/2005, e alterações posteriores, com efeitos financeiros retroativos a
15/02/2013.

MATRÍCULA  NOME CARGO LOTAÇÃO PERCENTAGEM CORRELAÇÃO

383690 ROBSON CAMILO DE LIMA  MOTORISTA DSMI 15% DIRETA

Patrícia Gadelha Xavier Monteiro
Superintendente